
 
Čj.: VSPJ/04586/2017 

 

Rozhodnutí rektora č. 20/2017 
 

 

PROSPĚCHOVÉ STIPENDIUM 
 

V souladu s § 91 odst. 2 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně  

a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě čl. 3 Stipendijního řádu Vysoké školy polytechnické Jihlava vyhlašuji podmínky  

k udělení prospěchového stipendia za dosavadní studijní výsledky na zimní semestr 

akademického roku 2017/2018.  

 

 

1. Nárok na udělení prospěchového stipendia mají studenti VŠPJ, kteří  

a. absolvovali na VŠPJ alespoň dva semestry a nestudují déle než je standardní 

délka studia;  

b. za dosavadní dobu studia získali v průměru alespoň 30 kreditů za semestr;  

c. do výpočtu průměrné klasifikace definované Studijním a zkušebním řádem 

VŠPJ je jim započítáno alespoň 80 % kreditů z předmětů zakončených 

zkouškou;  

d. dosáhnou průměrnou klasifikaci stanovenou v bodě 2, a to do konce 

zkouškového období LS 2016/2017.  

 

2. Výše měsíční platby prospěchového stipendia v závislosti na průměrné klasifikaci je:  

 

                od 1,00                               do 1,30                             2 100,- Kč  

                od 1,31                               do 1,60                             1 400,- Kč  

                od 1,61                               do 1,90                                700,- Kč  

 

 

Žádost o prospěchové stipendium je student povinen podat elektronicky prostřednictvím 

studijního oddělení nejpozději do jednoho měsíce ode dne zápisu do ZS 2017/2018.  

 

Při splnění podmínek pro přiznání prospěchového stipendia náleží studentovi stipendium za 

měsíce září 2017 – leden 2018, a to vždy za celý kalendářní měsíc, ve kterém je studentem 

VŠPJ.  



Výplata stipendia bude provedena bezhotovostním převodem na účet studenta, a to v termínech 

do:  20. 11. 2017 (září - říjen), 20. 12. 2017 (listopad), 20. 1. 2018 (prosinec 2017), 20. 2. 2018 

(leden 2018).  

 

Důvody, pro které zaniká nárok na výplatu stipendia, stanovuje Stipendijní řád.  

 

 

Toto rozhodnutí nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.  

 

 

Jihlava 4. října 2017 

 

 

 

 

doc. MUDr. Václav Báča, Ph.D. 

             rektor          


